МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»

(МБДОУ  № 34 «Берёзка»)
г. Сургут

ПРИКАЗ

24.03.2023  ДС34-11-143/3

О проведение конкурса авторских

дидактических пособий «Играя –

развиваем»

В целях диссеминации педагогического опыта, в соответствии с планом

работы в статусе региональной инновационной площадки «Обеспечение

индивидуального подхода к каждому воспитаннику в условиях инклюзивного

образования», по реализации проекта «Дидактическая игра, как средство

индивидуального подхода к каждому воспитаннику в условиях инклюзивного

образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в рамках региональной инновационной площадки конкурс на лучшую

дидактическую игру «Играя - развиваем» в период с 27.03.2023- 14.04.2023 г.

Ответственный: Е.В. Кузьмина, зам. зав. по УВР

2. Утвердить положение о проведении конкурса «Играя - развиваем» (приложение

1).

3. Проинформировать   дошкольные образовательные учреждения города о

проведении мероприятия.

Ответственный: Е.В. Кузьмина, зам. зав. по УВР.

4. Направить пост-релиз в отдел воспитания и дополнительного образования

департамента образования Администрации города для размещения на портале

«Образование Сургута» в течение трех дней после окончания конкурса.

Ответственный: Е.В. Кузьмина, зам. зав. по УВР

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:

6206C04578C18A4E5CE6A0B18E1373F2

Владелец:

 Кузьмина  Елена Викторовна

Действителен: 16.02.2023 с по 11.05.2024

Е.В.Кузьмина